[image: image1.png]

Отдел образования

 Администрации  Усть-Донецкого района

ПРИКАЗ

30 декабря 2013 год

                                                                    №  426
Об  утверждении требований к качеству

муниципальных  образовательных услуг

              В целях  формирования  муниципальных заданий муниципальным бюджетным образовательным учреждениям (далее - МБОУ), подведомственным отделу образования Администрации Усть-Донецкого района (далее -   отдел образования) и финансового обеспечения  на 2014-2016 годы,  в соответствии с постановлением  Администрации Усть-Донецкого района от «21.12.2011» № 1321 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального  задания муниципальным учреждениям Усть-Донецкого района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить требования к качеству муниципальных образовательных  услуг, оказываемых МБОУ, согласно приложению  к настоящему приказу.
2. Руководителям образовательных учреждений при выполнении муниципальных образовательных услуг выполнять требования к качеству муниципальных услуг, распространяющиеся на соответствующие учреждения образования.
3. Контроль над исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.
Заведующий отделом  образования

Администрации Усть-Донецкого района                                              М.В. Гагулина
Исполнитель: Орешникова О.А.